[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 КАДУЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«29» августа 2023г.                                                                   № 696
р.п. Кадуй

	О создании рабочей группы по разработке долгосрочных планов социально- экономического развития опорного населенного пункта р.п. Кадуй и прилегающих к нему территорий Кадуйского муниципального округа Вологодской области

 В целях разработки долгосрочных планов социально- экономического развития опорного населенного пункта р.п. Кадуй и прилегающих к нему территорий Кадуйского муниципального округа Вологодской области постановляю:
1. Создать рабочую группу по  разработке долгосрочных планов социально- экономического развития опорного населенного пункта р.п. Кадуй и прилегающих к нему территорий Кадуйского муниципального округа Вологодской области.

2. Утвердить состав рабочей группы:
-   Грачева Светлана Анатольевна, Глава Кадуйского муниципального округа- руководитель рабочей группы;

- Цветкова Любовь Валентиновна, заместитель Главы Кадуйского муниципального округа, начальник УРМИ- заместитель руководителя рабочей группы;

-    члены рабочей группы:

- Родичев Алексей Владимирович, заместитель Главы Кадуйского муниципального округа, начальник УНХК;
- Подулова Жанна Николаевна, заместитель Главы Кадуйского муниципального округа, начальник управления финансов;

- Смелкова Екатерина Андреевна, заместитель Главы Кадуйского муниципального округа по социальному развитию;
- Одинцов Андрей Алексеевич, заместитель Главы Кадуйского муниципального округа, начальник управления делами и обеспечения деятельности Администрации;
- Бурлов Василий Геннадьевич, начальник городского территориального отдела Администрации Кадуйского муниципального округа;
- Спирина Елена Александровна, начальник сельского территориального отдела Администрации Кадуйского муниципального округа;

- Олунин Александр Александрович, начальник отдела экономики и муниципального заказа УРМИ.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте Кадуйского муниципального округа Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Кадуйского

муниципального округа
Вологодской области                                                                            С.А. Грачева